משקיבלנו את גרסת התובעת באשר לאירועים אשר הובילו לפיטוריה, ומשאין חולק כי לא נערך לה שימוע כדין, וכי לא נמסר בידה מכתב פיטורים למרות בקשתה, ובהתחשב בתקופת עבודתה, מצאנו כי יש לחייב הנתבעות בתשלום פיצוי בגין פיטורים שלא כדין וללא שימוע בסך של 10,000 ₪.

### הודעה לעובד

27. התובעת עתרה לתשלום סך של 2,000 ₪ בגין אי מתן הודעה לעובד על פי הוראות חוק הודעה לעובד ולמועמד לעבודה (תנאי עבודה והליכי מיון וקבלה לעבודה), התשס"ב-2002 (להלן: "חוק הודעה לעובד"). לטענתה, לא הוחתמה על חוזה ולא נמסרה לידיה כל הודעה על תנאי עבודתה. מנגד טענו הנתבעות כי לתובעת נמסר הסכם עבודה שנחתם על ידה.

בכתב ההגנה (סעיף 6), ציינו הנתבעות כי "מצ"ב עותק מההסכם מסומן 1". אולם, עותק ההסכם לא צורף ונספח 1 לכתב ההגנה הוא צילום של פוסט מהאינטרנט.

הגם שמצאנו כי הנתבעות לא הרימו את הנטל המוטל עליהן להוכיח כי בין הצדדים נחתם הסכם עם תחילת העסקתה של התובעת **במרפאת השן**, הרי שגם אם היינו מקבלים את גרסת הנתבעות באשר לקיומו של הסכם שכזה לאור הודאת התובעת, אין חולק כי עם העברת התובעת לעבוד **בסקין קר**, לא ניתנה לתובעת כל הודעה על שינוי מעסיקתה ותנאי עבודתה החדשים (ראו סעיף 1(ג) לתקנות הודעה לעובד (תנאי עבודה) (צורת ההודעה ופרטיה), התשס"ב-2002).

זאת ועוד, בחקירתו, שעה שנשאל ריימן בדבר טופס הודעה לעובד, טען כי מדי שנה ניתן לעובדים טופס המפרט את שצברו (נמ' 30 שורות 16-11 לפרוטוקול) אך לא צירף כל העתק של מסמך שכזה. ברור אם כך, שהנתבעות לא עמדו בדרישות על פי חוק הודעה לעובד וזאת לפחות פעם אחת עם העברתה ל**סקין קר**.

הפרשי דמי ההבראה בסך של 297 ₪.
ה. פיצוי בגין פיטורים שלא כדין בסך של 10,000 ₪.

סכומים אלה יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום הגשת התביעה ועד לתשלומם המלא בפועל.

הנתבעות תשלמנה לתובעת הוצאות משפט בסך של 10,000 ₪, וזאת תוך 30 יום.

זכות ערעור לבית הדין הארצי לעבודה בירושלים, תוך 30 יום.

ניתן היום, ט"ו אדר א' תשע"ו, (24 פברואר 2016), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

מר נתן בורוכוב
נציג ציבור (מעסיקים)

יעל אנגלברג שהם
שופטת

מר אפרים ויגדר
נציג ציבור (עובדים)